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Datum: 2-5-2023 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 
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999444000 
periode(s): 

***** SSSSScccccaaaaannnnn dddddeeeee bbbbbeeeeewwwwwiiiiijjjjjsssssssssstttttuuuuukkkkkkkkkkeeeeennnnn iiiiinnnnn eeeeennnnn vvvvvoooooeeeeeggggg zzzzzeeeee aaaaalllllsssss bbbbbiiiiijjjjjlllllaaaaagggggeeeee tttttoooooeeeee aaaaaaaaaannnnn dddddeeeeezzzzzeeeee dddddeeeeeccccclllllaaaaarrrrraaaaatttttiiiiieeeee 

ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm van 

di25-4-2023 Hengelo (gld) Zelhem 700 
, 

diner 

Hengelo (gld) overleg wethouders en fractievoorzitters coalit7ie00 , di25-4-2023 Zelhem 

di25-4-2023 Hengelo (gld) Zelhem einde dag 

wo26-4-2023 Zelhem lintjesregen Wichmond 

za26-4-2025 Wichmond Hengelo (gld) Vervolg overleg sporthal de Pol 

wo26-4-2023 Hengelo (gld) Zelhem diner 

Hengelo (gld) informatieavond Energietransitie vr26-4-2024 Zelhem 

wo26-4-2023 Hengelo (gld) Zelhem 

do27-4-2023 Zelhem 

do27-4-2023 Keijenborg 

naar RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss 

700 , 

1500 , 

800 , 

700 , 

700 , 

700 , 

600 , 

600 , 

Einde dag 

Opening Koningsfeest 

Einde dag 

Keijenborg 

Zelhem 

ma17-4-2023 Zelhem Zutphen Gelre ziekenhuis overleg RvB parkeerkosten 260 , 

Totaal: 
7700 

, 

Reiskostenvergoeding 

€ 1617 
, 

- € 260 
, 

- 


